
 

 

Zarządzenie Nr 151/24  

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

w sprawie zespołu zadaniowego do spraw aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji 

Województwa Świętokrzyskiego 2030+ 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 8 i § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 8438/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się zespół zadaniowy do spraw aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji 

Województwa Świętokrzyskiego 2030+ w składzie określonym w załączniku nr 1 do 

zarządzenia.  

§ 2 

Szczegółowe zasady działania zespołu zadaniowego, o którym mowa w § 1, określa 

Regulamin prac zespołu zadaniowego ds. aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji 

Województwa Świętokrzyskiego 2030+, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Renata Janik 
/dokument podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 151/24 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

Zespół Zadaniowy ds. aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji Województwa 

Świętokrzyskiego 2030+ 

Przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego: 

1. DEPARTAMENT ROWOJU REGIONALNEGO 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej  Symbol 

1.  Oddział Programowania Strategicznego i Analiz  RR - I 

2.  Oddział Systemu Realizacji FEŚ RR - II 

3.  Oddział Zarządzania Finansowego FEŚ  RR - III 

4.  Oddział Sprawozdawczości i Ewaluacji  RR - V 

5.  Oddział Współpracy Gospodarczej i Projektów Europejskich  RR - VI 

6.  Oddział Rozwoju Innowacji i Przedsiębiorczości  RR - VII 

 

2. DEPARTAMENT WDRAŻANIA EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU 

REGIONALNEGO  

3. DEPARTAMENT OCHRONY ZDROWIA  

4. DEPARTAMENT WDRAŻANIA EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO  

5. DEPARTAMENT TURYSTYKI, SPORTU I SPRAW ZAGRANICZNYCH  

6. DEPARTAMENT IT 

7. DEPARTAMENT ROLNICTWA, KLIMATU I ŚRODOWISKA  

 

Przedstawiciele wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych  

1. WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KIELCACH 

2. ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM DOSKONALENIA NAUCZYCIELI  

W KIELCACH  

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 151/24 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

 

Regulamin prac Zespołu Zadaniowego  

ds. aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego 2030+ 

 

  

§ 1  

Skład i zasady uczestnictwa w pracach Zespołu Zadaniowego ds. aktualizacji 

Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego 2030+ 

 

1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele Departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Ustalenie składu osobowego Zespołu następuje poprzez wytypowanie przedstawicieli 

przez Dyrektora Departamentu wymienionego w Załączniku nr 1. 

3. Skład Zespołu może ulegać zmianie w zależności od potrzeb identyfikowanych w toku 

prac. 

4. Uczestnictwo w pracach Zespołu Zadaniowego ds. aktualizacji Regionalnej Strategii 

Innowacji Województwa Świętokrzyskiego 2030+ jest dobrowolne i nieodpłatne. 

Członkowie sprawują swoje funkcje w ramach obowiązków służbowych bądź społecznie. 

5. Zespół Zadaniowy powołany jest na okres opracowania aktualizacji Regionalnej Strategii 

Innowacji Województwa Świętokrzyskiego 2030+ i zakończy prace z chwilą podjęcia 

przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwały o przyjęciu aktualizacji 

Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego 2030+. 

 

§ 2 

Zadania Zespołu Zadaniowego ds. aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji 

Województwa Świętokrzyskiego 2030+ 

 

1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

a. opiniowanie dokumentów przygotowanych w procesie aktualizacji Regionalnej 

Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego 2030+,  

b. formułowanie rekomendacji i wniosków wynikających z procesu aktualizacji 

Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego 2030+,  

c. udział w konsultacjach społecznych,  

d. współpraca ze Świętokrzyską Radą Innowacji, 

e. współpraca ze Świętokrzyską Radą Rozwoju.  

 

§ 3  

Spotkania Zespołu Zadaniowego ds. aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji 

Województwa Świętokrzyskiego 2030+ 

 

1. Zespół Zadaniowy działa w sposób elastyczny, a intensywność ich prac jest uzależniona 

od potrzeb.  



 

 

 

2. Spotkania i warsztaty Zespołu zwoływane są zawiadomieniem wysłanym mailem.  

3. Spotkania i warsztaty Zespołu są dokumentowane w formie list obecności oraz 

pisemnych wniosków. 

 

§ 4  

Obsługa Zespołu Zadaniowego ds. aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji 

Województwa Świętokrzyskiego 2030+ 

 

Obsługę techniczno-organizacyjną prac Zespołu Zdaniowego zapewnia Oddział Rozwoju 

Innowacji i Przedsiębiorczości, funkcjonujący w strukturze Departamentu Rozwoju 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 5  

Postanowienia końcowe 

 

Udział w pracach Zespołu Zadaniowego ds. aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji 

Województwa Świętokrzyskiego 2030+ oznacza akceptację zapisów niniejszego Regulaminu. 



 

 

 

 

Potwierdzenie zgodności kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma dokumentu: OK-I.120.151.2024 

Identyfikator dokumentu: 2809704 

Nazwa dokumentu: PROJEKT ZARZĄDZENIE W SPRAWIE 

ZESPOŁU ZADANIOWEGO DO SPRAW 

AKTUALIZACJI REGIONALNEJ STRATEGII 

INNOWACJI WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 2030+.DOC 

Suma kontrolna SHA256 dokumentu: 64cedfa061d32e9614374d0904670a3147c973bcf

c7cf755abd5d6175cf07510 

Wydrukował(a): Katarzyna Kutwin OK-I 

Data wydruku: 2024-10-24 15:10:57 

 

 

................................................................ 

Podpisy dokumentu:  

Renata Urszula Janik 

Data podpisu: 2024-10-24 15:05:49 

Rodzaj podpisu: Kwalifikowany podpis elektroniczny 

Numer certyfikatu: 315116697327405604153796740326657563106902857178 

Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 

  

 


